якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторонами погоджено розмір коштів на період з 01
січня 2022 до проведення повного розрахунку, в
розмірі, що не перевищує 20% суми визначеної в
Договорі, яка складає 119557 грн 06 коп. (Сто
дев'ятнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят сім гривень
06 копійок).